



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 августа 2021 г.

№ 10/348-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/587-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2021 году государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 4 августа 2021 г. № 10/348-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «977844,50211» заменить цифрами «979211,90211»;

2) в абзаце третьем цифры «265256,49699» заменить цифрами «266623,89699»;

3) в абзаце восьмом цифры «974944,60211» заменить цифрами «976312,00211»;

4) в абзаце десятом цифры «263992,19699» заменить цифрами «265359,59699».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта подпрограммы «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

1) в абзаце первом цифры «735945,41459» заменить цифрами «737312,81459»;

2) в абзаце третьем цифры «172218,24699» заменить цифрами «173585,64699».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «239880,08967» заменить цифрами «240099,88967»;

в графе 7 цифры «49955,53» заменить цифрами «50175,33»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «176354,1636» заменить цифрами «176573,9636»;

в графе 7 цифры «33433,33» заменить цифрами «33653,13»;

в) в строке 2:

в графе 5 цифры «483906,99099» заменить цифрами «485054,59099»;

в графе 7 цифры «121657,21699» заменить цифрами «122804,81699»;

г) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «483906,99099» заменить цифрами «485054,59099»;

в графе 7 цифры «121657,21699» заменить цифрами «122804,81699»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «735945,41459» заменить цифрами «737312,81459»;

в графе 7 цифры «172218,24699» заменить цифрами «173585,64699»;

2) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:

а) в позиции «Всего в том числе»:

в графе 5 цифры «977844,50211» заменить цифрами «979211,90211»;

в графе 7 цифры «265256,49699» заменить цифрами «266623,89699»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «974944,60211» заменить цифрами «976312,00211»;

в графе 7 цифры «263992,19699» заменить цифрами «265359,59699».
